令和 2年 8月 31 日

お得意先様 各位

営業時間変更のお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々およびご家族の皆様に謹ん

でお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

 また医療従事者はじめ、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上

げます。

さて、弊社では、昨今の社会情勢、また、感染拡大防止の観点から以下のとおり営業時間

を１時間短縮して営業することといたしましたので、お知らせいたします。

1. 実施期間 令和２年９月１日（火曜日）から令和２年１２月３１日（木曜日）

2. 営業時間   午前９時３０分から午後１７時００分まで

新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、時短営業期間を変更す

る可能性がございます。その場合には再度お知らせいたします。

株式会社北日本ノバックス